UNIONE della

ROMAGNA
@/ FAENTINA

Settore Territorio e Ambiente
Servizio SUE — Gestione Edilizia

Prot. ¢fi. segnaturaxmi  Class. 06-03 Fasc. 2024/10 Faenza, 22.01.2024

VERBALE DI SELEZIONE
n. 4/2024 del 22 gennaio 2024
Segnalazioni Certificate di Inizio Attivita (SCIA)

LR 15/2013, art. 14 c. 5 - D.G.R 76/2014
Delibera di Consiglio URF n. 13/2020

Il giorno 22 gennaio 2024 alle ore 14:56 presso la sede del Settore Territorio - SUE si ¢ proceduto alla
verifica delle SCIA depositate nel periodo dal 15.01.2024 al giorno 21.01.2024, ai fini del sorteggio secondo
le modalita indicate nella Delibera di Consiglio dell'Unione della Romagna Faentina n. 13/2020.

Partecipano al sorteggio I’ing. Riccardo Pasini ¢ il geom. Daniele Bernabei.

Nel suddetto periodo sono pervenute complete o integrate n.15 Segnalazioni Certificate di Inizio Attivita,
come da elenco “Allegato A” al presente verbale, ordinate per numero di protocollo ¢ data di presentazione,
di cui:

1) n.6 SCIA facente parte obbligatoriamente del campione per quanto disposto dal par. 5.2 della DGR
76/2014 e integrato dalla delibera C. URF n. 13/2020;

2) n.3 SCIA riguardanti interventi da inserire due volte nel campione per quanto disposto dal par. 5.3 della
DGR 76/2014 e integrato dalla delibera G. URF n. 13/2020;

3) n.6 SCIA riguardante interventi diversi da quelli elencati nei punti 1 e 2), da sottoporre a controllo da
inserire una sola volta nel campione.

Sono escluse dal presente sorteggio le seguenti SCIA che saranno inserite nel successivo sorteggio e per le
quali sono in corso i relativi controlli: -.

Ampiezza e composizione del campione:

Sono incluse nel campione un numero di pratiche pari alla differenza tra il 25% delle pratiche presentate e
risultate complete nell'ambito del controllo formale e il numero di pratiche che fanno necessariamente parte
del campione.

Per il periodo di riferimento, al fine della determinazione del campione, viene individuato il seguente n. di
pratiche:

(n. pratiche presentate e complete x 25% - n. pratiche di cui al punto 1) = (15 x 25%) — 6 = -2,25 arrotondato
a 0.

Considerato che le pratiche a controllo obbligatorio superano la quota del 25% si procede al sorteggio di una

pratica.

Alle ore 14:58 ha inizio il sorteggio.

Via Zanelli,4 - 48018 Faenza c.f. 90028320399 p.iva 02517640393 PEC: pec@cert.romagnafaentina.it
Responsabile del procedimento: arch. Francesca Vassura - tel 0546 691511 email: francesca.vassura@romagnafaentina.it
Referente per il sorteggio: ing. Riccardo Pasini - tel 0546 691558 email: riccardo.pasini@romagnafaentina.it



Esito del sorteggio

Il sorteggio viene effettuato con l'utilizzo del "generatore di numeri casuali" presente nel sito web della
Regione Emilia-Romagna (http://wwwservizi.regione.emilia-romagna.it/generatore/), in base ai seguenti
valori:

valore minimo: 1

valore massimo: 12

- numeri da generare: 1 (pari al numero N determinato al capo “ampiezza e composizione del campione”)

- seme generatore: 22011458 giorno-mese-ore-minuti, nella forma GGMMhhmm, in cui si procede
all’estrazione

¢ stato generato il seguente numero: 2

Dalla selezione casuale sono state individuate le sotto elencate pratiche che, unitamente alle pratiche
obbligatorie, saranno sottoposte a controllo di merito:

‘2 | 1040 30/12/2023 PE-48-2024 FAENZA

Complessivamente le pratiche sottoposte a controllo di merito, oltre alla precedente, risultano le seguenti:

13 | 811 27/12/2023 PE-43-2024 FAENZA

14 1904 28/12/2023 PE-62-2024 BRISIGHELLA
1511239 03/01/2024 PE-71-2024 FAENZA

16 12231 18/01/2024 PE-84-2024 CASTEL BOLOGNESE
17 12257 17/01/2024 PE-72-2024 FAENZA

18 12430 18/01/2024 PE-85-2024 FAENZA

Le restanti pratiche non sorteggiate vengono conservate nel fascicolo edilizio di appartenenza.
11 sorteggio si € concluso alle ore 15:01.

11 successivo sorteggio sara eseguito il giorno 29.01.2024 per le pratiche pervenute o divenute efficaci dal
22.01.2024 al 28.01.2024.

Letto e sottoscritto

I presenti
ing. Riccardo Pasini

geom. Daniele Bernabei
(documento sottoscritto digitalmente ai sensi
dell’art. 21 del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

Via Zanelli,4 - 48018 Faenza c.f. 90028320399 p.iva 02517640393 PEC: pec@cert.romagnafaentina.it
Responsabile del procedimento: arch. Francesca Vassura - tel 0546 691511 email: francesca.vassura@romagnafaentina.it
Referente per il sorteggio: ing. Riccardo Pasini - tel 0546 691558 email: riccardo.pasini@romagnafaentina.it



. LML ddla

ROMAGNA
FAENTINA

P

URF - Unione della Romagna Faentina

Settore Territorio

Servizio SUE - Gestione Edilizia
Elenco pratiche per il sorteggio

Periodo di riferimento dal:
Pratiche soggette a controllo a campione

0N O WOWN—=2Z2

e (¢]
N =+ O

13
14
15
16
17
18

Protocollo
666
1040
1235
1429
1429
3458
3520
3520
129715
129715
131602
134193

Data Arrivo
29/12/2023
30/12/2023
02/01/2024
18/01/2024
18/01/2024
19/01/2024
10/01/2024
10/01/2024
14/12/2023
14/12/2023
21/12/2023
22/12/2023

Cod. PE CIVILIA
PE-40-2024
PE-48-2024
PE-69-2024
PE-74-2024
PE-74-2024
PE-95-2024
PE-96-2024
PE-96-2024
PE-2610-2023
PE-2610-2023
PE-2641-2023
PE-2720-2023

Pratiche soggette a controllo obbligatorio

811
904
1239
2231
2257
2430

27/12/2023
28/12/2023
03/01/2024
18/01/2024
17/01/2024
18/01/2024

PE-43-2024
PE-62-2024
PE-71-2024
PE-84-2024
PE-72-2024
PE-85-2024

Segnalazioni Certificate di Inizio Attivita (SCIA)

15/01/2024  al 21/01/2024

Comune

FAENZA

FAENZA

FAENZA

FAENZA

FAENZA

SOLAROLO

CASTEL BOLOGNESE
CASTEL BOLOGNESE
FAENZA

FAENZA

FAENZA

FAENZA

FAENZA
BRISIGHELLA
FAENZA

CASTEL BOLOGNESE
FAENZA

FAENZA



