# Settore Territorio e Ambiente Servizio SUE – Gestione Edilizia

Prot. cfr. segnatura.xml Class. 06-03 Fasc. 2024/10

Faenza, 22.01.2024

### **VERBALE DI SELEZIONE**

n. 4/2024 del 22 gennaio 2024

### Segnalazioni Certificate di Inizio Attività (SCIA)

LR 15/2013, art. 14 c. 5 - D.G.R 76/2014 Delibera di Consiglio URF n. 13/2020

Il giorno 22 gennaio 2024 alle ore 14:56 presso la sede del Settore Territorio - SUE si è proceduto alla verifica delle SCIA depositate nel periodo dal **15.01.2024** al giorno **21.01.2024**, ai fini del sorteggio secondo le modalità indicate nella Delibera di Consiglio dell'Unione della Romagna Faentina n. 13/2020.

Partecipano al sorteggio l'ing. Riccardo Pasini e il geom. Daniele Bernabei.

Nel suddetto periodo sono pervenute complete o integrate **n.15 Segnalazioni Certificate di Inizio Attività**, come da elenco "Allegato A" al presente verbale, ordinate per numero di protocollo e data di presentazione, di cui:

- 1) **n.6** SCIA facente parte obbligatoriamente del campione per quanto disposto dal par. 5.2 della DGR 76/2014 e integrato dalla delibera C. URF n. 13/2020;
- 2) **n.3** SCIA riguardanti interventi da inserire due volte nel campione per quanto disposto dal par. 5.3 della DGR 76/2014 e integrato dalla delibera G. URF n. 13/2020;
- 3) **n.6** SCIA riguardante interventi diversi da quelli elencati nei punti 1 e 2), da sottoporre a controllo da inserire una sola volta nel campione.

Sono escluse dal presente sorteggio le seguenti SCIA che saranno inserite nel successivo sorteggio e per le quali sono in corso i relativi controlli: -.

## Ampiezza e composizione del campione:

Sono incluse nel campione un numero di pratiche pari alla differenza tra il 25% delle pratiche presentate e risultate complete nell'ambito del controllo formale e il numero di pratiche che fanno necessariamente parte del campione.

Per il periodo di riferimento, al fine della determinazione del campione, viene individuato il seguente n. di pratiche:

(n. pratiche presentate e complete x 25% - n. pratiche di cui al punto 1) =  $(15 \times 25\%) - 6 = -2,25$  arrotondato a 0.

Considerato che le pratiche a controllo obbligatorio superano la quota del 25% si procede al sorteggio di una pratica.

Alle ore 14:58 ha inizio il sorteggio.

### Esito del sorteggio

Il sorteggio viene effettuato con l'utilizzo del "generatore di numeri casuali" presente nel sito web della Regione Emilia-Romagna (http://www.servizi.regione.emilia-romagna.it/generatore/), in base ai seguenti valori:

valore minimo: 1valore massimo: 12

- numeri da generare: 1 (pari al numero N determinato al capo "ampiezza e composizione del campione")
- seme generatore: 22011458 giorno-mese-ore-minuti, nella forma GGMMhhmm, in cui si procede all'estrazione

### è stato generato il seguente numero: 2

Dalla selezione casuale sono state individuate le sotto elencate pratiche che, unitamente alle pratiche obbligatorie, saranno sottoposte a controllo di merito:

2	1040	30/12/2023	PE-48-2024	FAENZA
---	------	------------	------------	--------

Complessivamente le pratiche sottoposte a controllo di merito, oltre alla precedente, risultano le seguenti:

13	811	27/12/2023	PE-43-2024	FAENZA
14	904	28/12/2023	PE-62-2024	BRISIGHELLA
15	1239	03/01/2024	PE-71-2024	FAENZA
16	2231	18/01/2024	PE-84-2024	CASTEL BOLOGNESE
17	2257	17/01/2024	PE-72-2024	FAENZA
18	2430	18/01/2024	PE-85-2024	FAENZA

Le restanti pratiche non sorteggiate vengono conservate nel fascicolo edilizio di appartenenza.

Il sorteggio si è concluso alle ore 15:01.

Il successivo sorteggio sarà eseguito il giorno 29.01.2024 per le pratiche pervenute o divenute efficaci dal 22.01.2024 al 28.01.2024.

Letto e sottoscritto

I presenti ing. Riccardo Pasini geom. Daniele Bernabei (documento sottoscritto digitalmente ai sensi

(documento sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



# URF - Unione della Romagna Faentina Settore Territorio Servizio SUE – Gestione Edilizia Elenco pratiche per il sorteggio Segnalazioni Certificate di Inizio Attività (SCIA)

Periodo di riferimento dal: 15/01/2024 al 21/01/2024

Pratiche soggette a controllo a campione

N.	Protocollo	Data Arrivo	Cod. PE CIVILIA	Comune
1	666	29/12/2023	PE-40-2024	FAENZA
2	1040	30/12/2023	PE-48-2024	FAENZA
3	1235	02/01/2024	PE-69-2024	FAENZA
4	1429	18/01/2024	PE-74-2024	FAENZA
5	1429	18/01/2024	PE-74-2024	FAENZA
6	3458	19/01/2024	PE-95-2024	SOLAROLO
7	3520	10/01/2024	PE-96-2024	CASTEL BOLOGNESE
8	3520	10/01/2024	PE-96-2024	CASTEL BOLOGNESE
9	129715	14/12/2023	PE-2610-2023	FAENZA
10	129715	14/12/2023	PE-2610-2023	FAENZA
11	131602	21/12/2023	PE-2641-2023	FAENZA
12	134193	22/12/2023	PE-2720-2023	FAENZA

# Pratiche soggette a controllo obbligatorio

13	811	27/12/2023	PE-43-2024	FAENZA
	904	28/12/2023	PE-62-2024	BRISIGHELLA
15	1239	03/01/2024	PE-71-2024	FAENZA
16	2231	18/01/2024	PE-84-2024	CASTEL BOLOGNESE
17	2257	17/01/2024	PE-72-2024	FAENZA
18	2430	18/01/2024	PE-85-2024	FAENZA